2024 年４月 22 日

各 位

会 社 名 英 和 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 阿 部 吉 典

（コード番号 9857 東証スタンダード市場）

本社所在地  大阪市西区北堀江４丁目１番７号

問 合 せ 先
取 締 役 執 行 役 員

玉 置  崇 久
管 理 本 部 長

（電話 06－6539－4801）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年４月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．部長人事

2024 年５月４日付

氏 名 新 現

石原 毅 監査部 部長 監査部 副部長

以 上